
UCHWAŁA NR 7/182/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej objęcia granicami Pomorskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej gruntów położonych w gminie Solec Kujawski oraz w gminie Wąbrzeźno    

  
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 z późn. zm.1) oraz art. 4 ust. 2 ustawy  
z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2015 r.,  
poz. 282), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  1. Opiniuje się pozytywnie wniosek zarządu Pomorskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej w sprawie objęcia granicami Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
gruntów położonych na terenie gminy Solec Kujawski oraz gminy Wąbrzeźno, oznaczonych 
w ewidencji gruntów numerami działek:  
1) 1022/16 o powierzchni 1,2 ha, położonej w obrębie Parku Przemysłowego i będącej  

własnością Gminy Solec Kujawski; 
2) 1022/18 o powierzchni 0,5444 ha, położonej w obrębie Parku Przemysłowego i będącej  

własnością Gminy Solec Kujawski; 
3) 1021/2 o powierzchni  0,9962 ha, położonej w obrębie Parku Przemysłowego i będącej  

własnością Gminy Solec Kujawski; 
4) 1034/4 o powierzchni 0,0579 ha, położonej w obrębie Parku Przemysłowego  

i będących własnością Gminy Solec Kujawski; 
5) 1022/19 o powierzchni 1,3763 ha, położonej w obrębie Parku Przemysłowego i będącej 

własnością Gminy Solec Kujawski; 
6) 1022/22 o powierzchni 0,8286 ha, położonej w obrębie Parku Przemysłowego i będącej 

własnością Gminy Solec Kujawski;  
7) 1049/18 o powierzchni 0,9249 ha, położonej w obrębie Parku Przemysłowego i będącej 

własnością Gminy Solec Kujawski;  
8) 1048/4 o powierzchni 0,4279 ha, położonej w obrębie Parku Przemysłowego i będącej 

własnością Gminy Solec Kujawski;  
9) 1048/6 o powierzchni 0,4482 ha, położonej w obrębie Parku Przemysłowego i będącej 

własnością Gminy Solec Kujawski;  
10) 1047/8 o powierzchni 0,0721 ha, położonej w obrębie Parku Przemysłowego i będącej 

własnością Gminy Solec Kujawski; 
11) 1047/10 o powierzchni 0,0184 ha, położonej w obrębie Parku Przemysłowego i będącej 

własnością Gminy Solec Kujawski;  
12) 1056/6 o powierzchni 0,1756 ha, położonej w obrębie Parku Przemysłowego i będącej 

własnością Gminy Solec Kujawski; 
13) 1055/3 o powierzchni 0,3394 ha, położonej w obrębie Parku Przemysłowego i będącej 

własnością Gminy Solec Kujawski; 
14) 1044/3 o powierzchni 0,5568 ha, położonej w obrębie Parku Przemysłowego i będącej 

własnością Gminy Solec Kujawski,  
15) 1044/6 o powierzchni 2,1418 ha, położonej w obrębie Parku Przemysłowego i będącej 

własnością Gminy Solec Kujawski; 
16) 1064/2 o powierzchni 1,6638 ha, położonej w obrębie Parku Przemysłowego i będącej 

własnością Gminy Solec Kujawski;  
17) 1120/2 o powierzchni 0,8554 ha, położonej w obrębie Parku Przemysłowego i będącej 

własnością Gminy Solec Kujawski;  

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz.1890.       



18) 1126/1 o powierzchni 2,2197 ha,  położonej w obrębie Parku Przemysłowego i będącej 
własnością Gminy Solec Kujawski, o łącznej powierzchni 14,8474 ha; 

19) 1/41  o powierzchni 18,6466 ha, obręb geodezyjny Wałycz, gmina Wąbrzeźno, będącej 
własnością Skarbu Państwa we władaniu Agencji Nieruchomości Rolnych w Warszawie, 
Oddział Terenowy w Bydgoszczy. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego – Panu Piotrowi Całbeckiemu.   

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   
 


